
Fra: Langmoe Anne B. (langmoe@trondheimhavn.no)
Sendt: 06.06.2019 18:13:15
Til: Lucie Katrine Sunde-Eidem; Silje Salomonsen; 'Rolf Charles Berg' (rolf.ch@online.no);
Gjertrud.Holand@steinkjer.kommune.no; Siri Holm Lønseth; Torgeir Brun-Svendsen; Anders Lindstrøm; Arnhild
Holstad; Atle Olav Larsen; Berit Flåmo; 'Bjørn Arild Gram'; Bjørn Iversen; Elin Marie Andreassen; Erling Moe
(erling.moe@trondheim.kommune.no); Frosta kommune; Frøya kommune; Grete Fuglem Tennås
(grete.tennas@fosennamsos.no); Helge Kvalvik (helge.kvalvik@boa.no); Ida Stuberg
(ida.stuberg@inderoy.kommune.no); Inderøy kommune; Postmottak Indre Fosen kommune; Ingrid Aune, Malvik;
ingrid.skjotskift@trondheim.kommune.no; ivar vigdenes (Ivar.Vigdenes@stjordal.kommune.no); Jan Inge Kaspersen;
Jan Weiseth; Levanger kommune; Lykke Geirmund; Malvik kommune; Marek Jasinski; Namsos kommune;
Oddbjørn Bang; Ola Lund Renolen; Orfører Trondheim; Orkdal kommune; Ottar Michelsen; Rita Ottervik
(rita.ottervik@trondheim.kommune.no); 'robert.svarva@levanger.kommune.no'; Runar Thorhus
(runar.thorhus@norskeskog.com); Saghaug Steinar; Steinkjer kommune; Sten Solum; Sveinung Gundersen; Sverre
Luktvasslimo (sl@inntre.no); trine.haug@frosta.kommune.no; Verran kommune
Kopi: Kusslid Knut Thomas; Aune Dina Elverum; Krohn-Hansen Wollert

Emne: Møte i representantskapet Trondheim Havn - ettersendelse av vedlegg
Vedlegg: Innstilling fra valgkommiteen til representantskapet 11.juni 2019.pdf
Hei,
 
Vedlagt oversendes vedlegg til sak 5/19 Valg av styre med leder og nestleder for 2 år.
 
(Vedlegget sendes alle medlemmer og observatører, samt de vara som er innkalt pga forfall.)
 
 
 
Vi mangler noen tilbakemeldinger på deltakelse:
 

 JA NEI
Representantskapsmøte   
Sommeravslutning   

 
Programmet består av felles avreise med buss fra Trondheim Havn sine kontorer i Skippergata 14 kl 16:00 til
Powerhouse Brattøra der det vil bli en omvisning av Entra av det som har blitt verdens nordligste powerhouse.
Etter omvisningen blir det forflytning til Fosenkaia og gulskuret hvor Kystlaget vil orientere om sine aktiviteter før
det blir bespisning/servering på Troll.      
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Personalsjef, Trondheim Havn
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